
ZARZĄDZENIE NR 136/2021 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art.15 ust.1, art.37 ust.2.pkt 4 i w związku z art. 67 ust.1  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r., poz.65 z późń.zm.) Burmistrz Miejskiej Górki zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości oznaczonej jako działka gruntu nr 45/3 (dr) 
o powierzchni 0,0236ha obręb Miejska Górka, zapisana KW Nr PO1R/00029491/2 na  rzecz Gminy Miejska 
Górka; na nieruchomość oznaczoną jako działka gruntu nr 44/1 (Ł) o powierzchni 0,0041ha obręb Miejska 
Górka, zapisana w KW Nr PO1R/00011655/1 na rzecz Cecylii Kubackiej. 

§ 2. Przedmiotowa zamiana niezbędna jest w celu poprawienia warunków zagospodarowania 
nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencyjnym jako działki gruntu nr 45/4 oraz 59/1, 59/2 obręb Miejska 
Górka, zapisane w KW Nr PO1R/00029491/2  na rzecz Gminy Miejska Górka, na której zlokalizowana jest 
przepompownia ścieków. 

§ 3. Przedmiotowa zamiana gruntów zostanie dokonana za dopłatą różnicy wartości zamienianych 
nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B5FF7B-CB60-4781-84D7-E34E4586C1C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


